



Nr 1 • 2005
FÖRSAMLINGSBLAD

FISKEBÄCKS MISSIONSKYRKA



FISKEBÄCKS MISSIONSFÖRSAMLING PÅ TV I PÅSKI!
Läs mer på sidan 4-5

FISKEBÄCKS MISSIONSFÖRSAMLING

Citrusgatan 16 • 426 54 V. Frölunda • Tel. 29 14 83, 29 18 23 • Fax 29 74 25
Postgiro 72 29 50-3 • E-mail: info@fiskebacksmfs.net • www.fiskebacksmfs.net
• Expeditionstid tisdag–torsdag kl. 09–13 • Måndagar stängt. Alla anställda lediga.

SMU-gården • Önnereds Byväg 84 • 421 57 V. Frölunda • Tel. 45 74 74
4230 är Fiskebäcks Missionsförsamlings-nummer i Svenska Missionskyrkan.



Pastor & församlingsföreståndare

Niklas Piensoho
Tel. 29 36 86 (bost)
0708-47 69 04
n.piensoho@fiskebacksmfs.net



Ungdomspastor

Daniel Gustafsson
Tel. 29 38 12 (bost.)
0709-491535
d.gustafsson@fiskebacksmfs.net



Pastor

Tomas Hammar
Tel. 96 84 54
0730-48 24 05
t.hammar@fiskebacksmfs.net



Ungdomsledare

Karl Wahlgren
0706-97 17 57
k.wahlgren@fiskebacksmfs.net



Ungdomsledare

Lovisa Jannerland
0737-35 74 78
l.jannerland@fiskebacksmfs.net



Exp. personal

Berit Johansson
Bokningsansvarig för kyrkan.
29 14 83



Exp. personal

Ann Bager

Ordförande
Håkan Johansson
Tel. 69 17 23
0706-67 36 21

Ekonomirådet
Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)

SMU:s ordförande
Henrik Kristensson
Tel. 471533 (bost)

Församlingsblad
Ansv. utgivare:
Håkan Johansson
Redaktör:
Christina Larsson
Tel. 29 67 84

VÅRTECKEN

Vår i naturen

Den efterlängtnade våren är på väg. Snödroppar och krokus har kommit upp, på träden och buskarna är knopparna sprickfärdiga, dagarna blir ljusare och längre, fåglarna börjar sjunga och alla fotbollsspelare tränar och väntar ivrigt på säsongstarten. Vårtecknen är många och vi längtar alla efter sol och värme och att naturen ska slå ut i full grönska.

Vår i livet

Kristen tro har mycket gemensamt med våren. När budskapet om Guds kärlek får värma våra hjärtan händer det inte sällan att livet förändras. En ny tro och tillit till Jesus Kristus får liv och börjar växa, en inre glädje börjar porla som en vårbäck och en ny sång börjar ljuda i hjärtat. Det blir islossning i ett fruset inre och frostiga relationer blir varma igen. En nyvunnen livsmening och ett levande hopp gör att det spritter i benen av iver att få berätta för andra vad som hänt. Ja, tecknen kan vara många även när Guds kärleks vårvärme berör oss människor.

Vår i kyrkan

Under vårterminen är det fullt med aktiviteter, gudstjänster och samlingar av olika slag i vår kyrka. Det är också ett välkänt vårtecken. I allt som händer och sker för olika åldrar är finns önskan att Guds kärlek ska få värma och ge liv, tro, hopp och glädje. Det gäller i vårt viktiga SMU-arbete i söndagsskola, nying, scout, konfirmation och ungdom. Det gäller då vi samlas till Alpha-kvällar, Bas-kvällar,

Seniorträffar, körövningar, sammanträde eller utför olika uppdrag i kyrkan. Det gäller i alla gudstjänster vi bjuder in till och inte minst de tre påskgudstjänsterna som alla kommer att direktsändas i Sveriges Television. Vilken glädje och vilken möjlighet! I april anordnas det dessutom en relationshelg med temat Konsten att leva tillsammans. En hjälp för alla par att få råd i att vårda sin relation.

Vår kyrka

Att få tillhöra en kristen församling och tillsammans dela gemenskap och ansvar är en förmån. Att få kalla Fiskebäcks Missionskyrka för min eller vår kyrka är en tillgång i livets alla skeden. Och denna förmån och tillgång kan alla ta del av. Vi är en öppen kyrka dit även du som inte ännu tillhör vår församling är välkommen att delta. Tron på Jesus Kristus och en längtan att växa som människor förenar oss alla.

Låt oss be för våren i vår kyrka att Guds kärleks vårvind ska få värma och skapa tro och liv hos många både hemma i Göteborg och ut över hela vårt land.



HÄLSNING FRÅN TOMAS HAMMAR



TRE TV-GUDSTJÄNSTER I PÅSK

Påskens gudstjänster i Fiskebäcks Missionskyrka kommer att sändas i TV. Eftersom TV-gudstjänster i genomsnitt ses av 200 000 tittare så blir det alltså betydligt fler besökare än i en vanlig gudstjänst, men för övrigt kommer det mesta att vara sig likt.

- Vi gör våra gudstjänster som vanligt och TV-tittarna är välkomna att delta, säger pastor Niklas Piensoho.

TEXT & BILD: CHRISTINA LARSSON

Att spegla det vanliga församlingslivet är också ambitionen från SVT:s sida. Producent Ragnhild Fjällhed säger att gudstjänsterna så mycket som möjligt ska vara lika dem som hålls i vanliga fall.

- Det handlar inte om någon uppvisning. Att vi valde just Fiskebäcks Missionskyrka beror på att församlingen har gott renommé i sitt när-område. Vi har hört mycket gott både om era pastorer och om församlingen. Jag har pratat med människor som inte är medlemmar, men som går på gudstjänster och tycker att det finns en öppen atmosfär i kyrkan. Just äktheten blir så tydlig i TV. Man ser om det människor säger kommer från hjärtat.

För församlingen är TV-gudstjänsterna en unik möjlighet att nå ut med påskens budskap och att skapa ett intresse för kyrkan, säger Niklas Piensoho.

- Det finns många människor i vårt närområde

som ännu inte varit i kyrkan. På det här sättet kan de göra ett första besök som vi hoppas ska följas av flera.

Tre gudstjänster

Det blir tre TV-sända gudstjänster under påskhelgen: långfredagen, påskdagen och annandagen. Alla kommer att ha lite olika karaktär med olika medverkande.

Församlingens egna sångare och musiker medverkar, bland annat i en stor kör ledd av Björn Hedström. Tomas Hammar predikar på långfredagen och Niklas Piensoho på påskdagen och annandagen.

Det krävs mycket teknik för att TV-sända gudstjänster. Ragnhild Fjällhed berättar om en minutös planering. På onsdagen ska ljud- och ljuspersonalen finnas på plats. På torsdag förmiddag kommer de två inspelningsbussarna. Då ska programmet detaljplaneras, minut för minut. Alla måste veta exakt hur lång tid varje

inslag får ta. Sändningstiden är 58 minuter, varken mer eller mindre.

Generalrepetitionen blir på fredag morgon innan den direktsända gudstjänsten klockan tio. Det betyder att alla som vill vara med i gudstjänsten måste finnas på plats kuart i tio. Sedan stängs dörrarna. Samma procedurer och tider gäller även för påskdagens och annandagens gudstjänster.



Inte så märkvärdigt

Ragnhild Fjällhed har arbetat som producent sedan 1980-talet och varit ansvarig för många TV-gudstjänster. Det är mycket som kan gå fel, men det är inte ofta det inträffar, säger hon.
- Det värsta jag varit med om är när ett elskåp började brinna

en och en halv timme innan sändning, men det löste sig det också. Man ska inte tänka att det är så stort och märkvärdigt att vara med i TV. Det viktiga för församlingen är ju det man har att säga. TV-gudstjänsterna är en bra möjlighet att kunna förmedla det man tror på.

Ragnhild tycker att det är roligt att producera gudstjänster. Just nu arbetar hon annars mest med programmet Solo för TV2. Hon har själv rötter i kyrkan och menar att det ligger i SVT: s intresse som public service-företag att sända gudstjänster.

- Det är ingen annan som gör det, säger hon. För de kommersiella kanalerna är publiken allt för liten.

Vad som händer efter gudstjänsterna är däremot inte SVT: s ansvar utan församlingens. De flesta församlingar som haft TV-gudstjänster har erfarenhet av att många människor vill ha kontakt efteråt.

- Vi jobbar med hur det ska ske, säger Niklas Piensoho. Det är ju vanligt att man lägger ut ett telefonnummer dit folk kan ringa. En annan möjlighet är att chatta på internet. På något sätt måste vi ändå vara förberedda på att gudstjänsterna väcker frågor och att människor vill ha kontakt. Det är också det vi hoppas på.

LÄGG DETTA PÅ MINNET!

Långfredag kl. 09:45

”Den goda fredagen.” Tomas Hammar. Björn Lindblad. Sång och musik av Josefine Bergman, Ulf Tidstrand, Sandra Hermansson och Viktoria Jannerland med kompgrupp.

Påskdagen kl. 09:45

”Minnesstund eller återträff.” Niklas Piensoho. Sång och musik av Påskkören under ledning av Björn Hedström.

Annandagen kl. 09:45

”Aldrig mera ensam.” Niklas Piensoho. Sång och musik av Källängens Kapell.

Gudstjänsten kommer att sändas direkt i Sveriges Television, därav tiden kl. 10.00. Vi ber er komma minst 15 minuter innan gudstjänsten börjar. Plats: Missionskyrkan i Fiskebäck



GUD ÄR MED ÄVEN I DET SVÅRA

Först Thailand och tsunamikatastrofens offer. Nu flyktinglägren i Darfur i Sudan. Smittskyddsläkare Martin Wahl ser som sin uppgift att vara där han kan vara till nytta. Det ligger i hans kristna tro, säger han.

TEXT & BILD: CHRISTINA LARSSON

Vad gjorde du i Thailand?

- Jag ingick i ett team som på socialstyrelsens begäran reste till Phuket. Uppdraget var framför allt att inventera sjukhus, prioritera vilka svenskar som var mest i behov av sjuktransporter hem och se till att de fick rätt vård under tiden.

Vilka minnen bär du med dig från Phuket?

- Katastrof känns som ett för svagt ord. Tusentals thailändare som överlevde fick sin framtid förstörd, ändå orkade de vara vänliga och hjälpsamma mot turister som drabbats. De överlevande som vi kunde hjälpa hade alla sina berättelser. Många kom hem till Sverige igen utan att ha fått med sig alla familjemedlemmar. Naturligtvis blir man påverkad av allt detta.

Nu åker du till ett av världens mest konfliktfyllda områden, Darfur i Sudan med 1,8 miljoner flyktingar. Vad ska du göra där?

- Svenska Räddningsverket har fått FN:s uppdrag att få igång ambulans- och förstasjukvård för de 6 600 hjälparbetare som finns i området. Jag ingår i en svensk styrka på sju personer och ska vara där i drygt tre månader. Vi kommer att arbeta på tre olika platser. Eftersom marken är så minerad kommer vi att i huvudsak flyga mellan flyktinglägren.

Det låter inte helt riskfritt.

Vad är det som driver dig?

- Redan innan jag började läsa medicin så hade jag tankar om att kunna göra nytta för människor. I botten finns min kristna tro och

engagemanget i kyrkan för utsatta människor både här hemma och i fattiga länder. Jag arbetade också i Tanzania under några år. Förutsättningarna har inte alltid funnits, men just nu har jag möjlighet att göra den här insatsen. Ett visst mått av galenskap och äventyrslystnad måste man kanske också ha för att våga ge sig iväg.

Hur går allt lidande i världen ihop med din kristna tro?

- Jag frågar inte längre varför. Livet är så oförutsägbart. Sorg och lidande är en del av verkligheten. Allt som sker utgår inte från Guds hand, men däremot tror jag att allt som sker rymts i Guds hand. Undret är inte att slippa det svåra, utan att Gud är med oss även i det svåra.

- Gud får ofta skulden för det som vi människor har förorsakat. Jag kan känna skuld när jag ser hur vår livsstil bidrar till att människor lever i fattigdom. Det är mycket lättare att se nöden genom TV-rutan än att se den med egna ögon.

- Trots att det kan vara påfrestande att möta katastrofdrabbade människor, vare sig det är i Thailand eller i Afrika, så känns det ändå gott att kunna göra en insats. Man klarar av eländet om man känner att man kan göra något åt det.



UNGA & GAMLA SMU:ARE!

Kom och hjälp till att göra en grillplats på baksidan av kyrkan. Vi har en fin kulle som är helt oanvänd. Stockar skall bäras och läggas på plats. Grusskall skyfflas och en massa ogräs skall bort så att vi får en fin grillplats. Kom och var med den 4 april klockan 18.00.



GEMENSAM SMU TRÄFF!

Den 26 april klockan 18.00 samlas alla SMU-grupper samtidigt i kyrkan och gör något skoj tillsammans. Du som var mer i höstas när vi hade en liknande samling minns säkert hur roligt det var. Då samlades 120 barn och ledare: Nyingar, Psaltisar, scouter, sjöscouter och några tonåringar. Vi delades upp i grupper med nyingar/Psaltisar och scouter/sjöscouter blandade. En kamp med fyra grenar, stövelkastning, rockringar, memory och bänk. Det var stojigt, stökigt, och en massa spring! Sedan samlades vi i kyrksalen för en andakt. Nu är det alltså dags igen!

TEXT: HENRIK KRISTENSSON

SMU FISKEBÄCK & ÖNNERED

Piano 7 år och uppåt

Kyrkan • Kontakt: Agneta Hultin
tfn. 29 14 07

Barnkören Psaltisarna 6 – 12 år

Övning i kyrkan på tisdagar kl. 18.00
Kontakt: Hanna Wessman • tfn. 45 82 53

Söndagsskolan 4-12 år

Samling under söndag förmiddags- guds-
tjänst • Kontakt: Mats Heinevik
tfn. 29 87 62

Nyingscout 7-9 år

SMU-gården i Önnared, torsdagar kl.
18.30 – 19.30 • Kontakt Per Palmqvist
tfn. 29 37 45

Kyrkan måndag • Kl. 18.00 – 19.00
Kontakt: Annika Ahlmark • tfn. 49 49 92
Kyrkan torsdag • Kl. 18.00 – 19.00
Kontakt: Ingabritt Heinevik • tfn. 29 87 62

Scout 10 år och uppåt

Kyrkan tisdagar • Kl. 18.30 – 20.00
Kontakt: Lasse Västanhav • tfn. 87 24 79

Sjöscout 10 år och uppåt

SMU-gården i Önnared • Tisdagar & ons-
dagar kl. 18.30 – 20.00
Kontakt: Andreas Ericson • tfn. 49 17 16

Tonår 13 år och uppåt

Kyrkan på fredagskvällar 19.30 • Kontakt:
Lovisa Jannerand • tfn. 0737-35 74 78 &
Karl Wahlgren • tfn 0706-97 17 57

Konfirmation 8:e klass

Kyrkan • Anmälan hösttermin • Kontakt:
Niklas Piensoho • tfn. 29 14 83

Bönegrupp/BASgrupp

Kontakt: Daniel Gustafsson
tfn. 0709-49 15 35

Söndagskvällar

Kyrkan 19.00 på söndagskvällar
Kontakt: Daniel Gustafsson
tfn. 0709-49 15 35



Moni & Willy Höglund

RELATIONER I FOKUS

Relationer är det bästa och det svåraste som finns. Hur klarar man sin parrelation? Moni och Willy Höglund har många erfarenheter att dela med sig av, både från sin egen relation och från andra par de mött. Den 9 april kommer de till vår kyrka.

TEXT & BILD: CHRISTINA LARSSON

Det blir en heldag om friskvård för relationer och alla är välkomna.

- Finns det något vi kan mötas i, oavsett om vi går i kyrkan i vanliga fall eller inte, så är det i de här frågorna, säger Moni. Willy och jag har varit runt och pratat om relationer på många platser och överallt kommer samma frågor upp.

Moni Höglund är pastor i Immanuelskyrkan i Örebro. För många är hon kanske mest känd som programledare för en rad studiesända TV-gudstjänster. Hennes man Willy är marknadsansvarig för Bokförlaget Corida. De har varit gifta med varandra i mer än 20 år och har fem barn i åldrarna 4 till 21 år.

- Under några år har det varit ganska intensivt med tonårsbarn på väg ut i livet och en liten bonuskille. Det ställer krav också på parrelationen – hur ska man hinna med både barnen och sin egen relation?

Som församlingspastor möter Moni ofta människor som kämpar med sina relationer. Kyrkan är ingen fredad zon för trasiga relationer. Moni välkomnar en större öppenhet i de här frågorna. Det är viktigt att prata om verkligheten sådan som den ser ut, menar hon.

Sedan några år tillbaka har man en kurs varje termin i Immanuelskyrkan i Örebro om parrelationer. Det började med att Moni och Willy under ett helt år träffade två andra par och pratade om hur man hade det i sina relationer. De insåg då att det fanns ett större behov av att prata om de här frågorna än de först trott.

Inte ensamma

- Det är lätt att tro att man är ensam med sina bekymmer, men så är det inte. Vi har upptäckt att de flesta har liknande erfarenheter. När Willy och jag är ute och pratar om det här så blir det många igenkännande skratt.

Under relationsdagen i Fiskebäcks Missionskyrka kommer Moni och Willy att med dramats hjälp ge exempel ur verkliga livet. Det blir bland annat samtal om vad som uppfattas som kvinnligt och manligt, om språkets och kommunikationens betydelse i en relation.

- Vi kommer också att ha en del praktiska övningar för att få paret att upptäcka vilka förväntningar de har på varandra. Är de realistiska? Utvecklas relationen i takt med att vi själva förändras?

Bättre förr?

Vad kommer det sig då att det verkar vara så svårt med relationer idag? Moni säger att relationer alltid har varit svårt, men att det är mer tillåtet att prata om det idag.

- Vi är också mer utsatta för mer stress och press med mindre tid att värna hela familjens intressen. Idag är många upptagna med sin egen karriär och sina egna intressen. I en relation kan man inte bara tänka på sig själv. När man valt att leva med en annan person så handlar det inte längre bara om mitt liv, utan om vårt.

För kyrkan borde det vara självklart att jobba med de här frågorna, menar Moni Höglund. - Jag tycker inte att vi har gjort det tillräckligt mycket utan överlämnat det till andra. Det kristna budskapet handlar ju om hela människan.

I gudstjänsten söndagen 10 april, alltså dagen efter heldagen om relationer, så håller Moni och Willy Höglund en dialogpredikan under rubriken Att leva i goda relationer ●

NYTT UTSEENDE

Som du säkert redan märkt så har församlingsbladet bytt utseende. Med en ny layout och en blå dekorfärg hoppas vi att bladet ska kännas lite fräschare och ännu mer locka till läsning. Vi kommer även i fortsättningen att skriva om sådant som händer i vår kyrka, om tro och engagemang. Kom gärna med förslag till redaktionen. Redaktionsrådet har utökats med ytterligare en medlem: Carolin Freiholtz som från och med det här numret ansvarar för layouten.

VÄLKOMMEN TILL KVINNOFRUKOST

Tänk vad skönt att slippa göra frukost och att få börja dagen med en intressant föreläsning!

Välkommen till Fiskebäcks Missionskyrka, lördag 16 april. Då kommer konstnären Lotta Backman, Borås, att föreläsa över ämnet Det finns möte man aldrig glömmer.

Avgift: 50 kronor. Anmälan till expeditionen, tel 29 14 83, senast 10 april.

KALENDER

VAD HÄNDER, NÄR & VAR?

MARS

"Leva med mål och mening"
är tema som präglar gudstjänster och andra sammankomster under fastan i år.
6/2 - 17/3

9/3 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG

"Cu vi komprenas kion vi legas?"

Britta Rehm ger oss en inblick i esperanto.
SMU-gården i Önnered

10/3 Torsdag 18:30

"Du är skapad för att tjäna."

BAS-kväll. Tomas Hammar. Anmäl dig senast onsdagen den 2 februari på tel 29 14 83 eller info@fiskebacksmfs.net
Missionskyrkan i Fiskebäck.

11/3 - 13/3 Fredag-Söndag

4Christ. Ungdomskonferens

Missionskyrkan i Fiskebäck

• Fredag 19:00 Kvällsmöte

Daniel Röjås, Mattias Martinsson

• Fredag 22:30 Konsert med Saving Blue

• Lördag 09:00 Tjej- och Killfrukost
Cajsa Tengblad och Robert Ericson

• Lördag 11:00 & 15.00 Seminarier

• Lördag 19:00 Kvällsmöte
Daniel Röjås, Mattias Martinsson.

• Lördag 22:30 Konsert med Mainstreet.

13/3 Söndag 11:00

"Vi har något att berätta."

Gudstjänst. Daniel Röjås. Daniel Gustafsson.
Sång & musik av Mattias Martinsson mfl.

16/3 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG

"På spåret" med Sten Andersson
SMU-gården i Önnered

17/3 Torsdag 18:30

"Du är skapad för ett uppdrag."

BAS-kväll. Liselotte J. Andersson. Anmäl dig senast onsdagen den 2 februari på tel 29 14 83 eller info@fiskebacksmfs.net
Missionskyrkan i Fiskebäck

20/3 Söndag 11:00

Vad är viktigt när livet är hotat?

Gudstjänst med nattvard. Joh 12:1-16 Tomas Hammar. Maria Kjellberg-Carlson.

Sång av Helena Brenke och Ulrika Edqvist.
Kyrkkaffe.Missionskyrkan i Fiskebäck.

23/3 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG

Inför Påsken.SMU-gården i Önnered

TV-gudstjänster från

Fiskebäck i Påsk! 25/3 - 28/3

25/3 Fredag 09:45

"Den goda fredagen."

Gudstjänst. Tomas Hammar. Björn Lindblad.
Sång och musik av Josefine Bergman, Ulf Tidstrand, Sandra Hermansson och Viktoria Jannerland med kompgrupp.

27/3 Söndag 09:45

"Minnesstund eller återträff."

Påskdagsgudstjänst. Niklas Piensoho. Sång och musik av Påskkören under ledning av Björn Hedström.

Gudstjänsten kommer att sändas direkt i Sveriges Television, därav tiden kl. 10.00. Vi ber er komma minst 15 minuter innan gudstjänsten börjar. Missionskyrkan i Fiskebäck

27/3 Söndag 19.00

Ungdomsamling

Gudstjänst

28/3 Måndag 09:45

“Aldrig mera ensam.”

Annandagsgudstjänst. Niklas Piensoho. Sång och musik av Källängens Kapell.

30/3 Onsdag 11:30

Seniorträffen/RPG

Utflykt. Avfärd 11.30. SMU-gården i Önnered

APRIL

2/4 Lördag 12:30

Andakt på Åkerhus.

3/4 Söndag 11:00

“Mission i förändring

- Vad har vi i Equador att göra?”

Gudstjänst. Carl-Johan Sävinger och ungdomar. Daniel Gustafsson. Missionskyrkan i Fiskebäck

3/4 Söndag 19.00

Ungdomsamling

Missionskväll.

4/4 Måndag 19:00

Arbete för missionen.

Missionskyrkan i Fiskebäck

6/4 Onsdag

Seniorträffen/RPG

“I fängelset på besök.” Svante Myrén ger oss glimtar inifrån. SMU-gården i Önnered

9/4 Lördag 14:00 - 18:00

“Konsten att leva tillsammans.”

En dag om att leva i parrelationer och att vårda äktenskapet. Moni och Willy Höglund. Moni jobbar som pastor i Immanuelskyrkan i Örebro. Anmälan önskas till församlingens expedition senast tis 5 april. Tel. 29 14 83 info@fiskebac ksmfs.net.Missionskyrkan i Fiskebäck

10/4 Söndag 11:00

“Att leva i goda relationer.”

Gudstjänst. Moni Höglund, pastor och själavårdare från Immanuelskyrkan i Örebro. Sång och musik av norsk/svensk gospelkör. Missionskyrkan i Fiskebäck.

10/4 Söndag 19.00

Ungdomsamling

Gudstjänst.

13/4 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG

“Möte med barn i Rumänien.” Margareta Zettergren berättar. SMU-gården i Önnered

16/4 Lördag 09:00 - 11:30

“Det finns möten man aldrig glömmer.”

Kvinnofrukost. Lotta Backman, konstnär bosatt i Borås. Missionskyrkan i Fiskebäck.

17/4 Söndag 11:00

Gudstjänst.

Anna Ahlström, pastor i Opalkyrkan, Västra Frölunda. Sång och musik av Psaltisarna och Hanna Wessman. Missionskyrkan i Fiskebäck.

17/4 Söndag 18:00

Gemensam gudstjänst.

Runar Eldebo. Pingstkyrkan i Västra Frölunda.

20/4 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG

Utflykt. SMU-gården i Önnered

24/4 Söndag 11:00

“Att hålla ihop sitt liv”

Gudstjänst med nattvard och förbön. Johannes 17:9-17. Niklas Piensoho. Sång av Viktoria Jannerland.Missionskyrkan i Fiskebäck.

24/4 Söndag 19.00

Ungdomsamling

Verkstad

27/4 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG

“På spåret” med Sten Andersson. SMU-gården i Önnered

30/4 Lördag 12:30

Andakt på Åkerhus.

MAJ

1/5 Söndag 11:00

“Trons goda kamp.”

Gudstjänst. Gustav Jannerland, pastorskandidat med rötter från vår församling. Karl Wahlgren.

Sång och musik av Ulf Tidstrand.

Missionskyrkan i Fiskebäck.

1/5 Söndag 19.00

Ungdomsamling

Gudstjänst

4/5 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG

Antikrundan med Karl Hugosson.

SMU-gården i Önnered

8/5 Söndag 11:00

“Vägval och vägledning”

Gudstjänst. Johannes 16:12-15.

Niklas Piensoho. Sång av Jenny Högforsen.

Missionskyrkan i Fiskebäck.

8/5 Söndag 19.00

Ungdomsamling

Gudstjänst.

11/5 Onsdag 12:00

Seniorträffen/RPG

Vårutfärd. SMU-gården i Önnered.

15/5 Söndag 11:00

“Att få ny kraft”

Pingstgudstjänst. Johannes 7:37-39. Niklas Piensoho. Sång och musik av Ulrica Kardborn

och Lasse Hansén. Missionskyrkan i Fiskebäck.

15/5 Söndag 19.00

Ungdomsamling

Nattvard.

22/5 Söndag 11:00

“I mitt hjärtas trädgård”

Gudstjänst. Gal. 6:7-10, Jes. 61:11. Tomas

Hammar. Sång och musik av Gunnar Axelsson

mfl. Missionskyrkan i Fiskebäck.

22/5 Söndag 19.00

Ungdomsamling

Gudstjänst.

KONFIRMATION

28/5 Lördag 11:00

Konfirmationsgudstjänst.

Niklas Piensoho. Sång och musik av Kefas.

Missionskyrkan i Fiskebäck

28/5 Lördag 14:00

Konfirmationsgudstjänst.

Niklas Piensoho. Sång och musik av Kefas.

Missionskyrkan i Fiskebäck

29/5 Söndag 11:00

Konfirmationsgudstjänst.

Niklas Piensoho. Sång och musik av Kefas.

Missionskyrkan i Fiskebäck

28/5 Lördag 12:30

Andakt på Åkerhus.

JUNI

5/6 Söndag 11:00

“Alla har en kallelse.”

Gudstjänst. Niklas Piensoho. Sång och

musik av Josefine Bergman. Missionskyrkan i

Fiskebäck

PREEM TYNNERED

Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik

Tel. 45 65 36

Bilverkstad

Tel. 45 22 20

- Vi har öppet 06–22
- Livsmedel
- Stort kiosksortiment
- Bilvårdsartiklar
- Bil- och släpvagnsuthyrning
- Bilverkstad



Välkommen önskar
Christer & hans personal!

Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och **damer 180**

FRANZ KLIPPERI

Gitarrgatan 3 (vid Althallen)
Tel. 45 85 41

LJK Sailing

Företagssegling i Marstrand
med J/80 båtar!

Information och bokningar;

Segling@fiskebacksmfs.net

ÖNNEREDS FISK



& DELIKATESSER

Alltid
färsk fisk
& skaldjur

Välkomna!

ICA Nära, Fiskebäck

Öppet:

- Fred 11-19
- Lörd 9-14

Tel: 29 14 50

För beställning ring även 47 14 50

Vid Smycketorget

Öppet:

- Tis-Tors 11-18
- Fred 11-19
- Lörd 9.30-14.00

Tel: 47 14 50

DIN LOKALA MÄKLARE



Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

KÖRKORT

BIL-MC-BUSS-TAXI

BRUHNS TRAFIKSKOLA

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

GRUNDELLS

KONTORSMASKINER

Kopiatorer • Skrivare • Faxar
Askims Verkstadsväg 17
Tel. 68 67 00 • www.grundells.se

Massor av
**SPORTSKÖR,
TYGSKÖR, TRÄSKÖR
och SANDALER**

Allt till lågpris!

Gulliver, Kavat, Pax, Lejor

NIKE • ADIDAS • FILA

NettoSkor

Barn, Dam och Herr

Gulliver, Kavat, Pax, Lejor Tel. 47 76 27

FRÖLUNDA JÄRN

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8-19, lörd. 9-15, sönd 11-15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

JÄRNA



VILLAOLJA

BRP Olje AB

Box 8087

421 08 V. Frölunda

Tel: 47 55 55 • Fax: 734 48 44

pettersson@bunkerolja.nu



Opalblommor

Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00



Båtar • Motorer • Tillbehör

Hällefundregatan 12 • Tel. 29 20 60

www.capricemarin.se

Ateljé Marie

PORTRÄTTFOTOGRAF LENNART NILSSON

BRUDFOTO, BARNFOTO,
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG

www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se



Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda

☎ 031-691030 Fax 691031

www.assmundsons.se



Husförädlarna AB

Christer Björkvall

Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40



PROFFS PÅ BLÄSINSTRUMENT

Övre Husargatan 14, 413 14 Göteborg

Tel: 031-829233

E-mail: goteborg@windcorp.se



• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar

• Ansiktzonerterapi • Barnmassage

Öppet: Mån-fre 8-20, lör 10-15

Tel: 031-69 03 99 • 0733-10 08 49

Adress: Hällefundregatan 16

• Patient- och ansvarsförsäkrade



Kroppsterapeuternas
Yrkesförbund



Skånegatan 17
411 40 Göteborg
031-15 35 35

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46
436 42 Askim
031-28 79 79



FP GLASMAGASINET

Beatrice Lesslies Gata 7B (Högsbo industriområde)

421 31 V. Frölunda • Tel 89 43 20 • Fax 45 22 96

Hemsida: www.fpglas.se

- Glasreparationer
- Renoveringsarbeten
- Metallpartier
- Bilrutor
- Balkonginglasning
- Uterum/skjutdörrspartier
- Inredning

VÅGA BLI LEDARE!

Lasse Västanhav är scoutledare. Något han skulle vilja rekommendera fler att våga pröva på.

TEXT: CHRISTINA LARSSON



Vad är det som är så roligt med scoutledarna?

- Samarbetet med scouterna. Man får alltid mycket tillbaka av barnen. Som ledare har jag möjlighet att lära dem saker som de kan ha nytta av, men de lär också mig mycket.

Känns det inte jobbigt att vara uppbunden varje tisdagskväll?

- Ibland kan det kännas så innan jag ska iväg, men när jag väl är där så är det nästan alltid roligt. Om vi vore fler ledare så skulle ansvaret inte bli så tungt på var och en. Jag skulle vilja uppmana fler att våga pröva på. Man behöver inte vara proffs på scouting för att bli ledare. Vi är flera ledare som har hållit på i många år och

kan den delen. Men vi behöver fler som kan gå in som en resurs och hjälpa till under terminerna.

Behöver man inte tycka om att ligga i vindsydd och grilla korv heller?

- Det klart att det underlättar. Vi sover ju inte på lyxhotell när vi är på läger, utan i tält eller vindsydd. Men om man absolut inte gillar lägerlivet så finns det ändå uppgifter man kan hjälpa till med under terminerna.

Hur länge har du varit scoutledare?

- Sedan 2000 här i Fiskebäck och innan dess i Västerås, Jönköping och Ekenässjön.

DETTA VILL VI!

Fiskebäcks missionsförsamling vill visa vägen till en personlig tro på Jesus Kristus. Vi vill att vår församling ska vara en plats där tron fördjupas, människor finner gemenskap, möts av omsorg och utmanas till engagemang för den värld vi lever i.

